

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP - méněpráce a vícepráce
Objekt:	01	Stavební úpravy
Rozpočet:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	AVK STAV s.r.o. Sokolovská 366/84 186 00 Praha 8	IČO: 24787159
		DIČ: CZ24787159

Rozpis ceny	Celkem
HSV	7 783,80
PSV	53 825,14
MON	38 176,50
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	99 785,44

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 785,44 CZK
Základní DPH	21 %	20 955,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,44 CZK

Cena celkem s DPH	120 740,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			4 524,30	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 259,50	3
720	Zdravotnětechnické instalace	PSV			46 728,80	47
784	Malby	PSV			7 096,34	7
M21.03	EL.přívod pro učebnu výpočetní techniky 2.patro-211	MON			38 176,50	38
Cena celkem					99 785,44	100

Položkový rozpočet

S:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP
O:	01	Stavební úpravy
R:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				4 524,30
	1	612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn	kus	11,00000	411,30	4 524,30
		po zapravení otvorů do stoupaček		6,00000		
		po demontáži stavajících světel		5,00000		
		Zazdění prostupů ve stoupačce	kus	6,00000	352,00	2 112,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 259,50
	4	978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	8,40000	205,00	1 722,00
		009 - předsíň: 2*1,4		2,80000		
		109 - předsíň: 2*1,4		2,80000		
		209 - předsíň: 2*1,4		2,80000		
96.1		Bourání příček pro výměnu potrubí š. 300mm	m	7,50000	205,00	1 537,50
Díl:	720	Zdravotnětechnické instalace				46 728,80
	6	72000001 Průtokový ohřívač 3,5 kW, č.009	ks	-1,00000	2 890,00	-2 890,00
		720.V Vnitřní vodovod				
		720.V1 Potrubí z PPR Fibr Bazalt Plus D25 vč.mont.	m	24,00000	398,00	9 552,00
		720.V2 Potrubí z PPR Fibr Bazalt Plus D 20 vč.mont.	m	19,00000	320,00	6 080,00
		720.V3 Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	24,00000	82,00	1 968,00
		720.V4 Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	19,00000	79,00	1 501,00
		720.V5 Vysazení uzávěrů v kolektoru.	ks	3,00000	770,00	2 310,00
		720.V6 Vypnutí a zapnutí vody, vypuštění.	ks	1,00000	910,00	910,00
		720.V7 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R910 DN 15	kus	5,00000	250,00	1 250,00
		720.V8 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R910 DN 20	kus	2,00000	380,00	760,00
		720.V9 Vysazení uzávěrů v patrech	ks	6,00000	570,00	3 420,00
		720.V10 Zástřík PPR 25/3/4"	ks	2,00000	123,20	246,40
		720.V11 Zástřík PPR 20/1/2"	ks	12,00000	84,00	1 008,00
		720.V12 Dvojnipl mos.3/4"	ks	2,00000	55,00	110,00
		720.V13 Dvojnipl 1/2"mos.	ks	1,00000	49,00	49,00
		720.V14 Žlab pozink podpůrný	m	9,00000	55,00	495,00
		720.V15 Nástěnka PPR 20/1/2"	ks	8,00000	96,60	772,80
		720.V16 Zátka mont.1/2"	ks	9,00000	49,00	441,00
		720.V17 Sádra/pytel/	ks	1,00000	350,00	350,00
		720.V18 Tvarovky PPR 25,20	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00
		720.V19 Uchycení potrubí	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00
		720.V20 Demontáž vody a kanalizace	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		720.V21 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00000	207,20	1 657,60
		720.V22 Plst	ks	4,00000	42,00	168,00
		720.V23 Tlaková zk.	ks	1,00000	500,00	500,00
		720.V24 Drobný materiál	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
		720.K Vnitřní kanalizace				
		720.K1 Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	2,00000	202,00	404,00
		720.K2 Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	9,00000	285,00	2 565,00
		720.K3 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	70,00	210,00
		720.K4 Tem.provazec	ks	1,00000	210,00	210,00

Položkový rozpočet

S:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP
O:	01	Stavební úpravy
R:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	720.K5	Koleno HT 70	ks	6,00000	45,00	270,00
	720.K6	Koleno HT 40	ks	15,00000	23,80	357,00
	720.K7	Odbočka HT 70/50	ks	3,00000	55,00	165,00
	720.K8	Přechod z litiny na plast 70	ks	1,00000	154,00	154,00
	720.K9	Napojení na litinu kanalizací	ks	1,00000	980,00	980,00
	720.K10	Napojení kanalizace na kameninu	ks	1,00000	980,00	980,00
	720.K11	Strojní čištění části kanalizace	m	7,00000	210,00	1 470,00
	720.K12	Úchytný materiál	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00
	720.K13	Zkouška těsnosti	ks	1,00000	500,00	500,00
	720.K14	Demontáž zařizovacích předmětů - umyvadla vč.konzole	ks	3,00000	325,00	975,00
Díl:	784	Malby				7 096,34
34	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	88,80000	1,90	168,72
		009 - předsíň: $((2+2+3+3)*3,5)-(3*0,9*2)$		29,60000		
		109 - předsíň: $((2+2+3+3)*3,5)-(3*0,9*2)$		29,60000		
		209 - předsíň: $((2+2+3+3)*3,5)-(3*0,9*2)$		29,60000		
35	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	20,00000	14,30	286,00
		20,00000		20,00000		
36	784011211RT2	Olepečování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 30 mm	m	25,00000	8,50	212,50
37	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková ref. Primalex 1x	m2	88,80000	20,10	1 784,88
		009 - předsíň: $((2+2+3+3)*3,5)-(3*0,9*2)$		29,60000		
		109 - předsíň: $((2+2+3+3)*3,5)-(3*0,9*2)$		29,60000		
		209 - předsíň: $((2+2+3+3)*3,5)-(3*0,9*2)$		29,60000		
38	784195212R00	Malba ref. Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	88,80000	52,30	4 644,24
		009 - předsíň: $((2+2+3+3)*3,5)-(3*0,9*2)$		29,60000		
		109 - předsíň: $((2+2+3+3)*3,5)-(3*0,9*2)$		29,60000		
		209 - předsíň: $((2+2+3+3)*3,5)-(3*0,9*2)$		29,60000		
Díl:	M21.03	EL.přívod vč. osvětlení pro dílny a učebnu výpočetní techniky 2.patru-211 + osvětlení				38 176,50
M21.031		Demontáž stávajících světel vč. odstranění kotevních prvků	ks	18,00000	100,00	1 800,00
M21.032		Dodávka a montáž prachotěsných světel	ks	26,00000	810,00	21 060,00
M21.033		Dodávka a montáž světel s mřížkou	ks	15,00000	780,00	11 700,00
M21.034		Kabel Cyky 3jx1,5mm	m	65,00000	16,50	1 072,50
M21.035		LV 24x22	ks	18,00000	58,00	1 044,00
M21.036		Dodávka a montáž vypínačů	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
M21.037		Drobný pomocný materiál	soubor	1,00000	500,00	500,00
Celkem						99 785,44

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP
O:	01	Stavební úpravy
R:	10074	ZŠ Libčická - LOPES, Praha 8-Příprava prostor pro PPP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem